- Hering de Dysert, D. Joh., miles, 187.  
 — de Edmerisdene, Pat., 517.  
 — — Joh., 289, 497.  
 — — Gilb., filius et heres Johannis H., 289.  
 — de Fornoct, Wil., 1695, 1696, 1995, 2081, 2165.  
 — (de Gilmertoun), Pat., 2710, 2714; de G., 2770, 2808.  
 — de Glasclune, David, 924, 1421, 1995.  
   Margareta ejus sponsa, *vide* Maitland.  
 — — Jac., filius David H., *vide* de Tulibole.  
 — — And., filius Jacobi H. de Tulibole, 1996, 2165; *id.*, de Glasclune, 2608, 2609; de G., 3423, 3633, 3731.  
 — — David, filius et heres apparens And. H., 3731. Margareta ejus sponsa, *vide* Creichtoun.  
 — (de Tulibole) Jac., de Cluny, 1695, 1696, 2176; *id.*, filius et heres apparens David H. de Glasclune, 1995; de Tulibole, 1147, 1351, 1475, 1512, 1542, 1629, 1807, 1996, 2009, 2129, 2165, 2167, 2608, 2609, 2731; *id.*, filius, &c. (*ut supra*), 1421. Eliz. ejus sponsa, *vide* Oliphant.  
 — (de Wormet) Joh., 1916; de W., 1695, 1696, 1995, 2081, 2165, 2508, 2608.  
   Isobella ejus sponsa, *vide* Hay.  
 — Agnes, sponsa Johannis Duly de Estir Essindy, 2009.  
 — Alex., filius Johannis H., filii David H. de Glasclune, 1995.  
 — Hen., 1996.  
 — Jac., 965, 1224, 1422.  
 — Jac., 1825.  
 — Jac., 3633, 3731.  
 — M. Jac., thesaurarius Rossen., 3716.  
 — Jac., filius Johannis H., filii David H. de Glasclune, 1995.  
 — Joh., 924.  
 — Joh., filius David H. de Glasclune, 1995.  
 — Joh., 1995, 3731.  
 — Katherina, sponsa David Monorgund, 1916.  
 — Pat., 2333.  
 — Wil., 2569.  
 Heriot (Heriote, Heryot, Hereot), de Burnturk, Walt., 2851, 3741, 3742, 3789; de Lathone, 1683, 1880, 2101, 2593. Margareta ejus sponsa, *vide* Dischingtoun.  
 — — Walt., filius et heres apparens Walt. H., 3741, 3742.  
 — de Nudremarschele, Jac. de, 13.  
 — de Trabroun, Joh. de, armiger, filius et heres Jacobi de H. de Nudremarschele, 13.  
 — M. Arch., 2618, 3052.  
 — M. Arch., frater Walteri H. de Burnturk, 2851.  
 — Geo., 2381.  
 Heriot Jac., 1440 n.  
 — Joh., 765.  
 — Joh., 2697, 3029.  
 — Rob. de, capellanus, 62, 154.  
 — M. Rob., prebendarius de Askirk, canonicus Glasguen., 2723.  
 — Rob., 3254.  
 — Tho., frater Walteri H. de Lathone, 2101.  
 — Tho., 2101.  
 — Walt., 2948, 3491; burgens. de Cupro, 1500.  
 Heroun, de Camlodane-Maklurg, Tho., 1702.  
 — — Joh., filius fratris Thome de C., 1702.  
 — Cuthbertus, 1702.  
 — Joh., 3010.  
 — Tho., 3797.  
 Herreis (Herriis, Hereis, Heriis, Heris, Heres, Herys, Haris), Herbertus, filius et heres apparens David H. de Trareglis, 1374; de T., 1654; dom. H., 2155, 2288, 2294, 2526. Mariota ejus sponsa, *vide* Cathle.  
 — Mariota ejus sponsa, *vide* Cunningham.  
 — And., filius et heres apparens Herberti dom. H., 1654, 2294, 2526; dom. feodi de Trareglis, 2536; dom. H., 2917, 3018, 3134, 3203, 3446, 3522.  
 — de Avandale, *vide* de Terreglis.  
 — de Balharry, Rob., 1679.  
 — — Rob., filius et heres app. Rob. H., 1679.  
 — de Dary, David, 409, 1038.  
 — de Kirkpatrick-Irnegray, *vide* de Terrauchty.  
 — (de Terrauchty), Rob., 760; de Kirkpatrick-Irnegray, 907, 948, 976, 1145, 1323; de T., 2911.  
 — — Geo., 2998; filius et heres apparens Roberti H., 976, 1145, 1323; de T., 2427, 2612, 2636; *id.*, et de Kirkpatrick-Irnegray, 2410; olim de T., filius Roberti H., 2911. Mariota ejus sponsa, *vide* Murray.  
 — — Rob., filius Georgii H., 2427, 2612, 2998; primogenitus ejusdem, 2911.  
 — de Terreglis, D. Herbertus, miles, 86, 255.  
 — — Joh., 668, 734, 765, 815, 1374.  
 — — David, miles, 2636; filius et heres apparens Johannis H., 668, 765, 815; de T., filius Johannis H., 734; *id.*, miles, 1374; de Avandale, miles, 816. Margareta ejus sponsa, *vide* Creichtoun.  
 — de Tonnergarth, Rob., miles, 86.  
 — Herbertus, frater Joh. H. de Trareglis, 668.  
 — Karolus, 2410.  
 — Mariota, sponsa David Stewart militis, 735, 2053.  
 — Mariota, sponsa David Bruce de Clakmannane, 2031, 2372.  
 Hart, *vide* Hart.  
 Heavy, *vide* Heavy.  
 Hesilden, M. David, notarius, 1656.